財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：許資綺
電　話：03-5915775
電子信箱：gisvp@itri.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年04月26日
發文字號：工研機字第1130007881號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 ATTCH1

主旨：敬邀出席經濟部產業發展署「SD6綠色製程-金屬產業低碳
製程技術服務機構服務能量登錄」說明會。

說明：
一、經濟部產業發展署因應金屬產業淨零減碳推動，特此辦理

服務能量登錄說明會，由主辦單位說明能量登錄申請及審
查等作業程序，取得該能量登錄之單位，將成為經濟部產
業發展署金屬產業相關減碳計畫之輔導單位資格，並可運
用政府資源擔任產業升級轉型的推手，協助產業邁向低碳
製造及綠色生產，切入全球綠色供應鏈。

二、本次活動於113年5月28日(星期二)於北、中各舉辦一場說
明會，誠摯邀請學界先進與會參加，共創產業綠色生產藍
圖。

三、報名方式：
(一)線上報名網址：https://pse.is/5uxkm2 1、上午(中部

場 - 集 思 台 中 新 烏 日 會 議 中 心 - 巴 本 廳 ： 時 間
10:00~11:30) 2、下午(北部場-集思台大會議中心-阿
基米德廳：時間14:00~15:30)

(二)E-mail報名：gisvp@itri.org.tw
(三)傳真：03-5820448

四、檢附經濟部產業發展署「綠色製程－金屬產業低碳製程技
術服務機構服務能量登錄說明會」報名表。

五、本活動聯繫窗口：許資綺小姐，電話：03-5915775

正本：靜宜大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)